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Aalborg Kulturskole søger saxofonlærer til musikafdelingen
Har du lyst til at blive en del af lærergruppen på Danmarks største musikskole?
Aalborg Kulturskole søger pr. 1. august 2025 saxofonlærer til en tidsbegrænset stilling på 8/37 i
skoleåret 2025 – 2026.
Aalborg Kulturskole og MGK Nord er Danmarks største Kulturskole med over 5.000 elever – heraf
alene ca. 4.200 musikelever.
Undervisningen foregår dels decentralt på godt 50 skoler i Aalborg Kommune og dels centralt i
egne lokaler i Nordkraft. Kulturskolens administration og ledelse er placeret i Nordkraft, hvor bl.a.
også Kulturskolens talentklasseforløb og MGK Nord er blandt aktiviteterne. Vi samarbejder med
mange andre aktører, skoler og kulturinstitutioner både lokalt, regionalt og nationalt – herunder bl.a.
de mange institutioner i og omkring Nordkraft og Musikkens Hus.
Kulturskolens organisation er bygget op med 10 faggrupper, hvor du samarbejder dels med ledelse
og dine fagkolleger.
Vi har følgende forventninger til dine formelle kompetencer og erfaringsbaggrund: 

En videregående musikfaglig uddannelse, svarende til diplomeksamen / Cand. Mus. fra et

musikkonservatorium.

●

Evne og lyst til at indgå i samarbejde med dine kolleger om udviklingen af dit fag på Aalborg

Kulturskole.

●

Undervisningserfaring fra en musikskole.●

Du kan læse mere om kulturskolen på www.aalborgkulturskole.dk og www.talentaalborg.dk eller
om vores mange aktiviteter på Kulturskolens facebooksider.
https://www.facebook.com/AalborgKulturskole/
https://www.facebook.com/aalborgtalentakademi/
Løn og vilkår iht. gældende overenskomst mellem KL og FMM.
Aalborg Kulturskole giver mulighed for fleksibel tilrettelæggelse af arbejdstiden.
Ansøgningsfrist: Torsdag d. 19.06.25. 

Forud for ansættelse, indhenter vi reference samt børne- og straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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